
Prodej bytu 4+kk, 116 m2 - Sazovická, Praha 5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-4+kk-116-m2-sazovicka-praha-5


Společnost ”Home Real Estate” nabízí k prodeji prostorný byt o dispozici 4+kk o celkové ploše 116 m2 (+
zahrada o velkosti 347 m2), který se nachází v atraktivní lokalitě Praha 5 – Zličín.
Tento plně zařízený byt je situován v 1. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. Byt se skládá z velkého
obývacího pokoje s kuchyňskou linkou s vystavěnými spotřebiči (33,5 m2), vč. dvou horkovzdušných troub a
kávovaru, 3 ložnic (každá cca 14 m2), koupelny (5 m2), WC (1,6 m2), komory (3,7 m2) a prostorné předsíně
(16,6 m2). Stojí za pozornost, že celý byt je pokrytý luxusní italskou omítkou. Velkou výhodou je prostorná
zahrada,  ke  které  se  můžete  dostat  ze  všech čtyř  pokojů,  a  která  se  skládá z  předzahrádky  (35  m2),
zatravněné části (193,4 m2) a terasy (118 m2), čím umožňuje soukromé posezení, pořádání oslav a večírků,
nebo grilovaní s rodinou, či přáteli.
Dům je situován v obydlené čtvrti, poblíž nákupního centra. V okolí najdete: OC Metropole Zličín s řadou
možností ke kulturnímu využití a supermarketem Albert, mateřskou a základní školy, dětské hřiště, poštu,
známou restauraci „Černá ovce“, nábytkový obchodní dům IKEA a hypermarket Globus.
Výborná dopravní dostupnost – v 180 metrech se nachází zastávka tramvaje „Nový Zličín“ a v 850 metrech se
nachází stanice metra linky B „Zličín“.
Celková cena: 12.200.000, – Kč vč. provize a právního servisu.
K bytu náleží garáž, parkovací místo a sklepní koje (6 m2).
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže. Rádi se Vám budeme
věnovat!

https://homerealestate.cz/cs


ID 35300
Nabídka Prodej
Skupina 4+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 116 m2

Parkování Ano
Město Praha
Okres Praha 5
Městská část Zličín

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-4+kk-116-m2-sazovicka-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/zlicin

